
Pentuvarauksen ehdot
Grand Smirnof Kennels
Nämä ehdot on laadittu suojaamaan sekä ostajaa että kasvattajaa ja tekemään varausprosessista selkeä, 
oikeudenmukainen ja vastuullinen.
Grand Smirnof -pennut kasvatetaan painottaen terveyttä, vakaata luonnetta, koulutettavuutta, 
työskentelyominaisuuksia sekä sopivuutta aktiivisiin koteihin. Varausmaksu vahvistaa ostajan vakavan 
kiinnostuksen pentua kohtaan, mutta lopullinen sijoituspäätös perustuu aina kasvattajan arvioon siitä, mikä 
pentu sopii parhaiten kyseiseen kotiin.



1. Varausmaksun tarkoitus
Varausmaksun tarkoituksena on varata ostajalle paikka suunnitellusta 
tai olemassa olevasta pentueesta sekä vahvistaa ostajan vakava aikomus 
edetä pennun oston.

Kun varausmaksu on vastaanotettu, kasvattaja varaa ostajalle paikan 
pentueessa ja voi tämän perusteella kieltäytyä muista kyseistä paikkaa 
koskevista tiedusteluista.

Varausmaksu vähennetään pennun lopullisesta kauppahinnasta.



2. Varausmaksun määrä
Varausmaksu on 300 euroa.

Varausmaksu maksetaan, kun ostaja ja kasvattaja ovat sopineet, että ostaja voi varata pennun kyseisestä pentueesta.

Varausmaksua ei lähtökohtaisesti palauteta, jos ostaja päättää olla etenemättä kaupassa, koska kasvattaja on varannut 
ostajalle paikan pentueessa ja on saattanut kieltäytyä muista sopivista kodeista.



3. Pennun varaaminen
Varaus vahvistuu vasta, kun varausmaksu on vastaanotettu.

Varausmaksu varaa paikan pentueessa, ei automaattisesti tiettyä yksittäistä pentua, ellei tästä ole erikseen sovittu 
kirjallisesti.

Jos ostaja on varannut tietyn sukupuolen, esimerkiksi uroksen tai nartun, kasvattaja pyrkii kohtuullisin keinoin 
toteuttamaan tämän toiveen. Jos sovitun sukupuolen pentua ei ole saatavilla, ostaja voi valita joko:

siirtää varausmaksu tulevaan pentueeseen, tai

saada varausmaksu kokonaisuudessaan takaisin.

Väritoiveet voidaan huomioida, mutta väriä ei voida taata, ellei siitä ole erikseen sovittu kirjallisesti. Luonne, sopivuus 
ja oikea yhteensopivuus pennun ja kodin välillä asetetaan aina värin edelle.



4. Pennun valinta ja sopivan pennun arviointi
Pennun valinta tapahtuu yleensä pentujen ollessa noin 5-6 viikon ikäisiä, ellei toisin sovita.

Kasvattaja arvioi pentuja niiden kehityessä, mukaan lukien luonne, itsevarmuus, aktiivisuustaso, koulutettavuus, vietti, 
ihmiskeskeisyys sekä sopivuus erilaisiin koteihin.

Ostajan toiveet sukupuolen, värin, aktiivisuustason ja tulevien suunnitelmien osalta otetaan huomioon, mutta 
lopullinen sijoitus perustuu kasvattajan arvioon siitä, mikä pentu on ostajalle ja kodille sopivin.

Tämä on erityisen tärkeää käyttölinjaisilla labradorinnoutajilla ja käyttölinjaisilla cockerspanieleilla, sillä pennut 
voivat erota toisistaan viedin, herkkyyden, itsevarmuuden, itsenäisyyden ja koulutustarpeiden osalta.

Kasvattaja pidättää oikeuden olla sijoittamatta tiettyä pentua tiettyyn kotiin, jos kasvattajan arvion mukaan yhdistelmä 
ei ole sopiva.



5. Loppumaksu
Pennun koko hinta on 2 200 euroa sisältäen arvonlisäveron, ellei 
muuta ole kirjallisesti sovittu.

Kun 300 euron varausmaksu on maksettu, jäljelle jäävä loppumaksu on 
1 900 euroa.

Loppumaksu tulee maksaa ennen pennun luovutusta tai viimeistään 
luovutushetkellä, ellei muuta ole kirjallisesti sovittu.

Pennut lähtevät uusiin koteihinsa yleensä noin 7-8 viikon iässä, 
riippuen pennun kehityksestä, terveydentilasta ja kasvattajan arviosta.



6. Ostajan peruutus
Jos ostaja päättää olla etenemättä kaupassa varausmaksun maksamisen jälkeen, varausmaksua ei lähtökohtaisesti 
palauteta.

Jos ostaja ei maksa loppumaksua sovittuun päivään mennessä, ei nouda pentua sovittuna ajankohtana tai lopettaa 
yhteydenpidon ilman kohtuullista selitystä, kasvattaja pidättää oikeuden peruuttaa varauksen ja tarjota pentua toiselle 
sopivalle kodille.

Tällaisissa tilanteissa varausmaksua ei lähtökohtaisesti palauteta.



7. Kasvattajan peruutus tai sopivaa pentua ei ole 
saatavilla
Jos kasvattaja ei voi tarjota ostajalle sopivaa pentua, varausmaksu palautetaan kokonaisuudessaan tai siirretään 
yhteisellä sopimuksella tulevaan pentueeseen.

Tämä voi koskea esimerkiksi tilanteita, joissa:

pentueessa ei ole riittävästi pentuja,

sovitun sukupuolen pentua ei ole saatavilla,

pennulla on terveydellinen ongelma, joka estää myynnin,

kasvattaja katsoo, ettei ostajan kotiin löydy sopivaa luonne- ja temperamenttivastaavuutta,

kasvattaja katsoo, ettei sijoitus olisi pennun edun mukainen.

Jos kasvattaja peruuttaa kaupan jonkin edellä mainitun syyn vuoksi, varausmaksu palautetaan kokonaisuudessaan, 
elleivät molemmat osapuolet sovi sen siirtämisestä tulevaan pentueeseen.



8. Terveys ja eläinlääkärintarkastus
Kaikki pennut tarkastetaan eläinlääkärin toimesta ennen kuin ne lähtevät uusiin koteihinsa.

Pennut ovat mikrosirutettuja, madotettuja kasvattajan käytännön mukaisesti ja ne luovutetaan soveltuvien terveys- ja 
rekisteröintiasiakirjojen kanssa.

Ostajalle annetaan lopulliset terveyttä koskevat tiedot, jotka ovat saatavilla luovutushetkellä.

Ensimmäinen rokotus annetaan yleensä uuden omistajan toimesta pennun ollessa noin 12 viikon ikäinen, ellei toisin 
sovita.

Ostaja vastaa pennun tulevista rokotuksista, loishäädöistä, eläinlääkärinhoidosta, vakuutuksesta, ruokinnasta sekä 
kaikesta jatkuvasta terveydenhoidosta luovutuksen jälkeen.



9. Ostajan vastuut
Varaamalla pennun ostaja sitoutuu tarjoamaan pennulle sopivan, vastuullisen ja turvallisen kodin.

Ostaja ymmärtää, että käyttölinjaiset labradorinnoutajat ja käyttölinjaiset cockerspanielit ovat aktiivisia ja älykkäitä 
koiria, jotka tarvitsevat asianmukaista koulutusta, sosiaalistamista, liikuntaa, lepoa, rakennetta ja henkistä aktiivointia.

Ostaja sitoutuu tarjoamaan pennulle:

sopiva ruokinta,

eläinlääkärihoito tarvittaessa,

turvallinen asuminen ja hoito,

asianmukainen liikunta,

varhainen koulutus ja sosiaalistaminen,

ystävällinen ja johdonmukainen käsittely,

käyttölinjaiselle pennulle sopiva elämäntapa.

Ostaja sitoutuu myös ottamaan yhteyttä kasvattajaan, jos hän tarvitsee ohjeita tai jos jokin vakava ongelma ilmenee.



10. Tulevia ominaisuuksia koskevien takuiden 
rajoitukset
Kasvattaja tekee parhaansa käyttääkseen jalostukseen huolellisesti valittuja, terveystutkittuja ja luonteeltaan sopivia 
koiria sekä kasvattaakseen pennut vastuullisesti.

Kasvattaja ei kuitenkaan voi taata koiran tulevaa terveyttä, aikuisikää vastaavaa kokoa, työskentelykykyä, luonteen 
kehittymistä, käyttäytymistä, hedelmällisyyttä, näyttelytuloksia, koetuloksia tai aikuisen koiran ulkomuotoa.

Näihin vaikuttavat monet tekijät, kuten perimä, kasvu, ruokinta, koulutus, sosiaalistaminen, ympäristö, omistajan 
toiminta, vammat ja luonnollinen kehitys.

Mikään näissä ehdoissa ei poista ostajan lakisääteisiä oikeuksia sovellettavan lainsäädännön mukaan.



11. Olosuhteiden muuttuminen ennen 
luovutusta
Ostaja sitoutuu ilmoittamaan kasvattajalle, jos hänen olosuhteissaan tapahtuu ennen pennun luovutusta jokin 
olennainen muutos.

Tämä voi koskea esimerkiksi asumista, perhetilannetta, työaikataulua, mahdollisuutta huolehtia pennusta tai muuta 
tekijää, joka voi vaikuttaa pennun hyvinvointiin.

Jos kasvattaja katsoo, että muuttuneet olosuhteet eivät ole pennulle sopivat, kasvattaja pidättää oikeuden peruuttaa 
kaupan ja palauttaa varausmaksun.



12. Pennun luovutus
Pennun luovutuksesta sovitaan kasvattajan ja ostajan kesken.

Pentu tulee noutaa sovittuna ajankohtana, ellei muuta järjestelyä ole sovittu etukäteen.

Jos ostaja ei pysty noutamaan pentua sovittuna ajankohtana, hänen tulee ilmoittaa siitä kasvattajalle mahdollisimman 
pian.

Kaikesta pidemmästä oleskelusta sovitun luovutuspäivän jälkeen tulee sopia erikseen, ja siitä voi aiheutua 
lisäkustannuksia.



13. Sopimus
Maksamalla varausmaksun ostaja vahvistaa lukeneensa, 
ymmärtäneensä ja hyväksyneensä nämä pentuvarauksen ehdot.

Nämä ehdot tulevat voimaan siitä päivästä alkaen, kun varausmaksu on 
maksettu.

Kaikista varauksen jälkeisistä muutoksista tulee sopia kirjallisesti sekä 
kasvattajan että ostajan välillä.


